АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24 сентября 2009 года  № 13
О  назначении ответственного лица

за правильной и безопасной эксплуатацией тепловых установок и сетей в муниципальном учреждении культуры и спорта

Хваловский досуговый центр
        В связи с началом отопительного сезона с 29 сентября 2009 года согласно распоряжению главы администрации МО Хваловское сельское поселение № 12 от 23 сентября 2009 года, на основании Правил эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей потребителей и Правил техники безопасности при эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей потребителей, утвержденных Госэнергонадзором РФ от 07.05.1992 года
       1. Назначить ответственным за правильную и безопасную эксплуатацию тепловых установок и сетей в МУКС Хваловский досуговый центр директора МУКС Хваловский досуговый центр Андрееву Ларису Викторовну.
       2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение:                                             Т.А.Снегирева

Исполнитель М.В.Фальман  тел. 39632